1
[image: image4.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paul
                            GABINETE DO VEREADOR EVERTON BOMBARDA

Requerimento Nº 140/2025Requerimento Nº 140/2025

EMENTA: REQUEIRO À CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA NEOENERGIA ELEKTRO, QUE PROCEDA A TROCA DO POSTE DE ENERGIA ELETRICA LOCALIZADO NA RUA JOÃO CARLOS PIERI, LOCALIZADA NO PARQUE REAL.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES E SENHORAS VEREADORES

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 152 do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado  e oficiado  a Neoenergia Elektro,  solicitando  a troca  do poste de energia elétrica  da  Rua João Carlos Pieri, próximo ao nº 434 , no Parque Real  nesta cidade, pois o mesmo encontra-se com avarias na sua base, causando transtornos a todos, conforme foto em anexo.
A troca  deste poste trará mais segurança ao moradores, pedestres e veículos que transitam e trafegam pelo  local diariamente.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos  27 de março  de 2025.

´
VEREADOR EVERTON BOMBARDA
[image: image1.jpg]FFFFF

[image: image2.jpg]|
4G

i -){‘mMM :
¢ ! d‘ ‘

[image: image3.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP

[image: image4.jpg]